
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]
Об отмене постановления 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа                      
от 31.10.2025 № 2489 «О ликвидации 
муниципального унитарного 
предприятия Петропавловск-
Камчатского городского округа 
«Автостоянка»»

Руководствуясь частью 1 статьи 54 Федерального закона от  20.03.2025
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         
в единой системе публичной власти»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 31.10.2025 № 2489 «О ликвидации 
муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского 
городского округа «Автостоянка»».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя Управления имущественных и земельных отношений 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

[SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                     Е.А. Беляев                                                                   


